
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  04 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody

na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa w formie darowizny

na rzecz  Miasta Ostrołęki nieruchomości położonej 

w Ostrołęce przy ulicy generała Tadeusza Kościuszki

Na podstawie art. 13 ust. 2a i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 1145 i 1222) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 września 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody Prezydentowi Miasta Ostrołęki na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa w formie darowizny na rzecz Miasta Ostrołęki nieruchomości położonej w Ostrołęce 

przy ulicy generała Tadeusza Kościuszki, zmienionym zarządzeniem z dnia 15 września 

2024 r., w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Miasta Ostrołęki na zbycie z zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa w formie darowizny na rzecz Miasta Ostrołęki nieruchomości położonej 

w Ostrołęce przy ulicy generała Tadeusza Kościuszki, oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków jako działki nr: 20676/1, 20676/2, 20676/3, 20676/4, obręb 0002 o łącznej 

powierzchni 0,7306 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr OS1O/00074374/2, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrołęce w VI Wydziale Ksiąg Wieczystych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki, 

wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski


		2024-11-04T22:22:58+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




